

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 155)

Yer : Rektörlük Toplantı Salonu
Tarih : 14.12.2011
Saat : 14.15
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Üniversitemiz Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Orhan KANKAVI'nin 13 Aralık 2011 tarihinde TURKLAB Kalibrasyon ve Deneysel Laboratuvarları Derneği tarafından düzenlenen Laboratuvar Kalite Konferansı III'e katılmak ve 14-16 Aralık 2011 tarihleri arasında akritide laboratuvar ziyaretleri yapmak üzere 12-16 Aralık 2011 tarihleri arasında 5 (beş) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli olarak İstanbul'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Öğretmenliği Anabilim Dalı öğretim elemanı Öğr. Gör. Gökhan ÇAĞIRGAN'ın, pazartesi ve çarşamba günleri müzik ve bağlama derlerini vermek üzere, asli görevini aksatmamak koşuluyla Burdur Güzel Sanatlar ve Spor Lisesinde görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemizde II. Öğretim Programlarında öğrenim gören öğrenciler ile Van depreminde ailesini kaybeden ve ailesi zarar gören öğrencilere öğle yemeği yardımı yapılabilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa SAATCI'nın, AKTS ve DE Etiketlerini almaya hak kazanan yükseköğretim kurumları için 16 Aralık 2011 tarihinde Bahçeşehir Üniversitesi ev sahipliğinde İstanbul'da düzenlenecek olan Teşekkür Belgesi Töreni'ne katılmak üzere, 16 Aralık 2011 tarihinde 1 (bir) gün süreyle yolluklu-yevmiyeli (uçak biletli) olarak İstanbul'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Mehmet Akif Ersoy'un doğumunun 138., ölümünün 75. yılı nedeniyle Üniversitemiz Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Mehmet Akif Ersoy Haftası" etkinlikleri çerçevesinde, 25-27 Aralık 2011 tarihleri arasında İstanbul Edirnekapı Şehitliğinde yapılacak olan Kabir Ziyareti ve Anma Törenine katılmak amacıyla Senato Üyelerinin, Daire Başkanlarının, Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısının, Öğrenci Konsey Başkanının, şoförlerin ve fotoğrafçının Harcırah Kanunu gereğince yevmiyeli ve konaklamalı olarak 25-27 Aralık 2011 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle görevlendirilmelerine ve Senato Üyeleri, Daire Başkanları ile Mehmet Akif Ersoy Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısının giderlerinin kendi birimlerinden, Öğrenci Konsey Başkanının, şoförlerin ve fotoğrafçının giderlerinin ise Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden karşılanmasına ilişkin teklif kabul edildi.